
烟台市公安局机关办公用房测绘、建筑结构安全鉴定服务单位选定成交公告

（招标编号：SDXY2023服务 022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]机关办公用房测绘服务单位选定:

      中标人：烟台市中立测绘研究院有限公司 中标价格：10.80万元

   标段(包)[002]机关办公用房建筑结构安全鉴定服务单位选定:

      中标人：烟台市建筑设计研究股份有限公司&烟台市建工检测服务中心有限公司

中标价格：14.157万元

二、其他：

   烟台市公安局机关办公用房测绘、建筑结构安全鉴定服务单位选定成交公告

一、采购人：烟台市公安局

    地  址：山东省烟台市莱山区长安路 7号

二、采购代理机构：山东信一项目管理有限公司 

地  址：烟台市莱山区山海路 117号内 7号烟台咨询大厦

三、项目名称：机关办公用房测绘、建筑结构安全鉴定服务单位选定

项目编号：SDXY2023服务 022

四、公告日期：2023年 04月 07日

五、成交日期：2023年 04月 19日

六、成交情况：  

第一包：机关办公用房测绘服务单位选定

成交单位名称：烟台市中立测绘研究院有限公司

地址：山东省烟台市莱山区观海路 75号附 2号 5楼

成交金额：￥108000.00 元  

第二包：机关办公用房建筑结构安全鉴定服务单位选定

成交单位名称：烟台市建筑设计研究股份有限公司&烟台市建工检测服务中心有限公司

地址：山东省烟台市芝罘区西南河路 231号/山东省烟台市莱山区双河东路 1919号

成交金额：￥141570.00 元 

七、磋商小组：刘新春、杨淑娟、周文纳。

小新
新图章



八、本项目联系人：

采 购 人：烟台市公安局

联 系 人：张林

电    话：0535-6297228 

采购代理机构：山东信一项目管理有限公司

项目经理：刘振邦

电    话：0535-2111955

2023年 04月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：烟台市公安局                         

   地    址：山东省烟台市莱山区长安路 7号                                

   联 系 人：张林                             

   电    话：0535-6297228                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东信一项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区山海路 117号内 7号烟台咨询大厦 12楼

   联 系 人： 刘振邦

   电    话： 0535-2111955

   电子邮件： sdxyzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

小新
新图章


